
ZARZĄDZENIE NR 0050.160.2016 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY GRYFINO 

z dnia 22 grudnia 2016 r. 
 
 
w sprawie zmiany budżetu Gminy Gryfino na 2016 rok.  
 
 
 Na podstawie art. 249 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz.1870) oraz § 13 pkt 1 Uchwały Nr XVII/141/15 Rady 
Miejskiej  w Gryfinie z dnia 17 grudnia 2015 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Gryfino  
na rok 2016, zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. Zwiększa się dochody gminy z tytułu realizacji zadań z zakresu administracji rządowej 
wykonywanych na podstawie porozumień z organami administracji rządowej o kwotę 
36.000,00 zł 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Kwota 
Urząd Miasta i Gminy w Gryfinie 36.000,00

852   Pomoc społeczna 36.000,00
 85295  Pozostała działalność 36.000,00

  2020 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące realizowane przez gminę na 
podstawie porozumień z organami administracji 
rządowej 

36.000,00

 OGÓŁEM  36.000,00
 

§ 2. Zmniejsza się dochody gminy z tytułu realizacji zadań z zakresu administracji rządowej 
wykonywanych na podstawie porozumień z organami administracji rządowej o kwotę 
3.607,30 zł 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Kwota 
Urząd Miasta i Gminy w Gryfinie 3.607,30

801   Oświata i wychowanie 3.607,30
 80195  Pozostała działalność 3.607,30

  2020 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące realizowane przez gminę na 
podstawie porozumień z organami administracji 
rządowej 

3.607,30

 OGÓŁEM  3.607,30
 

§ 3. Zwiększa się wydatki gminy z tytułu realizacji zadań z zakresu administracji rządowej 
wykonywanych na podstawie porozumień z organami administracji rządowej o kwotę 
36.000,00 zł 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Kwota 
Dzienny Dom Senior- Wigor w Gryfinie 36.000,00

852   Pomoc społeczna 36.000,00
 85295  Pozostała działalność 36.000,00
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 36.000,00
 OGÓŁEM  36.000,00

 



§ 4. Zmniejsza się wydatki gminy z tytułu realizacji zadań z zakresu administracji rządowej 
wykonywanych na podstawie porozumień z organami administracji rządowej o kwotę 
3.607,30 zł 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Kwota 
Urząd Miasta i Gminy w Gryfinie 3.607,30

801   Oświata i wychowanie 3.607,30
 80195  Pozostała działalność 3.607,30
  4300 Zakup usług pozostałych 3.607,30
 OGÓŁEM  3.607,30

 

§ 5. Zmniejsza się wydatki gminy z tytułu zadań własnych o kwotę  48.096,00 zł 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Kwota 
Urząd Miasta i Gminy w Gryfinie 36.096,00

700    Gospodarka mieszkaniowa 4.000,00
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 4.000,00
  4300 Zakup usług pozostałych 4.000,00

750    Administracja publiczna 7.901,00
 75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1.401,00
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1.401,00

  75095   Pozostała działalność 6.500,00

   4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 6.500,00

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

821,00

  75416  Straż gminna (miejska) 821,00

   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 821,00

758    Różne rozliczenia 23.100,00
  75818   Rezerwy ogólne i celowe 23.100,00

   4810 Rezerwy                                          (rezerwa ogólna) 23.100,00

900    Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 274,00
  90002   Gospodarka odpadami 274,00

   4410 Podróże służbowe krajowe 274,00

Ośrodek Pomocy Społecznej w Gryfinie 12.000,00
852   Pomoc społeczna 12.000,00

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 12.000,00
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12.000,00
 OGÓŁEM  48.096,00

 

 

§ 6. Zwiększa się wydatki gminy z tytułu zadań własnych o kwotę  48.096,00 zł 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Kwota 
Urząd Miasta i Gminy w Gryfinie 36.096,00

150    Przetwórstwo przemysłowe 23.100,00
  15011   Rozwój przedsiębiorczości 23.100,00

   4260 Zakup energii 23.100,00

700    Gospodarka mieszkaniowa 4.000,00



 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 4.000,00
  4260 Zakup energii 4.000,00

750    Administracja publiczna 7.901,00
 75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1.401,00
  4440 Odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1.401,00

  75095   Pozostała działalność 6.500,00

   4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 
analiz i opinii 

6.500,00

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

821,00

 75416  Straż gminna (miejska) 821,00
  4440 Odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 821,00

900    Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 274,00
  90002   Gospodarka odpadami 274,00

   4440 Odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 274,00

Ośrodek Pomocy Społecznej w Gryfinie 12.000,00
852   Pomoc społeczna 12.000,00

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

12.000,00

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12.000,00
 OGÓŁEM  48.096,00

 
  § 7. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta i Gminy. 
  
  § 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.                     

 
 
 

Z up. Burmistrza Miasta i Gminy Gryfino 
 

Z-ca Burmistrza Paweł Nikitiński 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



UZASADNIENIE 
 

Dział 150, 758 

23.100,00 zł – zmian w planie wydatków dokonuje się zgodnie z wnioskiem Wydziału 

Planowania Przestrzennego, Strategii, Rozwoju i Inwestycji  w celu zabezpieczenia 

środków na opłaty za energię elektryczną (środki z rezerwy ogólnej). 

Dział 700 

4.000,00 zł – zmian w planie wydatków dokonuje się zgodnie z wnioskiem Wydziału 

Działalności Gospodarczej, Rolnictwa i Gospodarki Nieruchomościami w celu 

zabezpieczenia środków na opłaty za energię elektryczną. 

Dział 750 

6.500,00 zł – zmian w planie wydatków dokonuje się zgodnie z wnioskami Wydziału 

Podatków i Opłat Lokalnych w celu zabezpieczenia środków na działalność bieżącą. 

1.401,00 zł – zmian w planie wydatków dokonuje się zgodnie z wnioskami Wydziału 

Organizacyjnego w celu zabezpieczenia środków na działalność bieżącą. 

Dział 754 

821,00 zł – zmian w planie wydatków dokonuje się zgodnie z wnioskami Wydziału 

Organizacyjnego w celu zabezpieczenia środków na działalność bieżącą. 

Dział 801 

3.607,30 zł – zmian w planie dochodów i wydatków dokonuje się zgodnie 

z wnioskiem Wydziału Edukacji i Spraw Społecznych w celu zmniejszenia środków na 

dofinansowanie pracodawcom kosztów kształcenia młodocianych pracowników.  

Dział 852 

36.000,00 zł – zmian w planie dochodów i wydatków dokonuje się zgodnie                        

z porozumieniem, którym przyznano gminie dotację na funkcjonowanie Dziennego 

Domu Senior – Wigor w Gryfinie.  

12.000,00 zł – zmian w planie wydatków dokonuje się zgodnie z wnioskiem Ośrodka 

Pomocy Społecznej w celu zapewnienia prawidłowej realizacji zadań. 

Dział 900 

274,00 zł – zmian w planie wydatków dokonuje się zgodnie z wnioskami Wydziału 

Organizacyjnego w celu zabezpieczenia środków na działalność bieżącą. 
 
 
Sporządziła        Zatwierdziła  
Sylwia Skrzyniarz        Beata Blejsz 
 
 
Sprawdziła 
Milena Świeboda 


